组通字〔2022〕6号

关于转发省委教育工委关于开展全省第二批新时代高校党建示范创建和质量创优及“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作的通知
各基层党委（党总支）：
现将《中共河北省委教育工委关于开展全省第二批新时代高校党建示范创建和质量创优及“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作的通知》（冀教党建〔2022〕4 号）（以下简称《通知》）转发给你们，并就我校申报全省第二批新时代高校党建示范创建和质量创优及“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作以（下简称“双创”“双带头人”工作室）提出以下要求。
一、积极组织申报。各基层党委（党总支）要高度重视高校党建示范创建和质量创优及“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作，把“双创”“双带头人”工作室建设工作做为今年继续续推进“基层党建质量提升年”工作的重要抓手，做为全力抓好基层党建、向党的二十大胜利召开献礼的重要任务，专题研究“双创”“双带头人”工作室建设工作，确定本院（系）党组织、基层党支部申报计划。参与申报的各级党组织按照《河北省新时代高校党建示范创建和质量创优工作实施方案》（冀教工委〔2018〕2 号）、教育部《新时代高校党建“双创”工作重点任务指南》（见附件 《通知》1、2、3）和《高校“双带头人”教师党支部书记工作室建设标准》（见《通知》附件 4）规定，对党建工作基础、成功做法、特色经验等进行梳理和总结，统筹谋划两年建设周期和各年度工作目标、实施计划、预期成果，编制经费预算，按类别填写申报书（见《通知》附件5、6），并提供支撑材料。学校党委对相关材料审核把关后，报送省委教育工委。

二、申报范围和数量。按照省委教育工委确定的本科高校的申报数量，我校本次全国高校党建“双创”申报高校覆盖院（系）党组织、基层党支部。各基层党委（党总支）按照本级党组织实际情况、党支部数量，结合日常党建工作基础，三个申报类别具体申报数量做如下要求：标杆院系、样板党支部以及“双带头人”教师党支部书记工作室原则上每个基层党委（党总支）均可申报1个。

三、专家审核推荐。各基层党委（党总支）要统筹做好本级党组织及所属基层党支部资格审核、择优推荐工作，于4月15日前报送相应申报材料（纸质盖章版、电子可编辑版材料各一份）至党委组织部。校党委将按照“标准引领、质量优先、公平公正、组织统筹”的原则，组织党群部门负责人对材料进行审核评议，择优确定推荐对象。获得我校推荐资格的党组织将报送至省委教育工委，参与“全省党建工作标杆院系”、“全省党建工作样板党支部”或“全省‘双带头人’工作室”的评选。
报送地址：党委组织部办公室（逸夫楼A1129室）

报送邮箱：8076958@163.com
联 系 人：王  静
联系电话：8076958，18033513998
附件：《通知》及相关附件。
  党委组织部

                              2022年3月28日

  中共河北科技师范学院委员会组织部       2022年3月28日印发
— 18 —
— 17 —